PacdukoB PycnaH ®amMmoBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

682

684

561

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

697/1

698

699

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Nloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

06.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

17.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

22.07.2023

25.07.2023

30.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

21.08.2023

CBepeHusa

Pacunkos PycnaH ®anmosumy

007294

08.04.2011

O6beKT oueHKU

MocTponkn

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

MakeT akuumn

KBapTupa

MocTponkn

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunon oM C 3eMesibHbIM
Yy4aCcTKOM

3eMeNbHbIR yHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasa n
NIMKBUAALVNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



700

701

702

703

704

705

708

709

710

711

712

645

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

19.08.2023

19.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

31.08.2023

05.09.2023

08.09.2023

12.09.2023

18.09.2023

21.09.2023

30.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbI yHacToK

KBapTupa

XKnnom oom C 3eMefibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

XKunon gom ¢ 3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KeapTupa

XKunon gom ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMeNbHbIN y4acToK

YXKunon goMm ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

Ob6beKTbl HEABMXUMOCTMH,
CTPOEHUA, COOPYXKEHNS,
obopynosaHue

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAS

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTHU



	Рафиков Руслан Фаимович

