

Рафиков Руслан Файмович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рафиков Руслан Файмович			
Номер в реестре членов РОО		007294			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
682	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.07.2023	Постройки	Рыночная	Оценка движимого имущества
684	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
561	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.07.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
685	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
686	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.07.2023	Постройки	Рыночная	Оценка движимого имущества
687	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.07.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
688	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
689	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
690	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
691	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
692	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
693	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.07.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
694	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
695	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
696	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
697	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
697/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
698	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
699	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

700	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
701	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
702	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
703	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
704	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
705	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
708	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
709	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
710	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
711	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.09.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
712	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
645	ООО "ЭАЦ "Логос"	29.09.2023	Объекты недвижимости, строения, сооружения, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости